
 

Chcem
Francie
oproti Č
nemůže
 
Rok 20
ne o sku
Níže mů
čísla se
oddálit. 
statistik
 
Francie
Itálie: 14
Španěls
Anglie: 
Německ
Portuga
Holands
Belgie: 
Rakous
 
Rusko: 
 
Ukrajina
Polsko: 
Rumuns
 
Česká R
Slovens
 
 
Počty r
Dnes js
v žádné
může je
 
Česká R
Slovens
 
Za před
            
 
Zdroj: aver

 

e v budouc
, Itálie, Ně
ČR a SR. N
eme hovořit

009 – počet
utečný poče
ůžete vidět 

e rapidně zv
Počet nak

kách. 

: 150.000 –
40.000 – po
sko 130.000
85.000 - po
ko: 70.000 -
alsko: 42.00
sko: 22.000
14.000 - po

sko: 15.000 

980.000-14

a: 350.000 –
27.000 – 3

sko: 16.000

Republika 2
sko: 500 – 5

registrovan
ou nám zná
ém případě
ednat až o d

Republika 2
sko: 500 – 5

dpokladu 10
                  

rt.org, Světová b

cnu dopad
ěmecko, Šp
Například n
t o skutečno

t nakažený
et nakažený
odstrašujíc

vyšují každý
kažených v

– počet obyv
očet obyvate
0 - počet ob
očet obyvate
- počet obyv

00 - počet o
0 - počet oby
očet obyvate
- počet oby

41.850.000(

– 46.008.40
38.149.886(
0 – 21.482.3

2000 – 10.4
5.418.156 (0

ných nakaž
ámi pouze p
ě jako kone
desetinásob

2000 – 10.4
5.418.156 (0

0-ti násobku
                 

banka 

nout jako o
panělsko a 
na Ukrajině 
osti dostat š

ých virem 
ých osob) 
cí čísla HIV
ým rokem. 
virem HIV j

vatel: 62.61
el: 60.221.2

byvatel: 45.9
el: 61.838.1
vatel: 81.87
byvatel: 10.
yvatel: 16.5
el: 10.788.7
yvatel: 8.364

(0,69) každá

06(0,76) kaž
0,07) každá
395(0,07) ka

89.970(0,02
0,009) každ

žených a sk
počty regist
ečná. Odbo
bek. 

89.970(0,02
0,009) každ

u skutečnos
                 

 
ostatní stát
ostatní jso
a v Rusku

šíření toho v

HIV/AIDS (

V+ registrov
V ČR a SR
je samozře

6.488(0,24
211(0,23%) 
957.671(0,2
154(0,14%) 
79.976(0,08
.632.069(0,
531.294(0,1
760(0,13%) 
4.095(0,18)

á 145. Osob

ždá 131. os
á 1413. oso
aždá 1343. 

2) každá 52
dá 10836. o

kutečnost:
trovaných n
orníci na p

2) každá 52
dá 10836. o

ti  ČR: kaž
  SR: každá

ty Evropy?
ou státy s 
u je již situ
viru pod kon

(jedná se p

vaných oso
R je ještě ša
ejmě mnoho

%) každá 4
každá 430

28%) každá
každá 727

8%) každá 1
40%) každá
3%) každá 
každá 770

) každá 557

ba 

soba 
oba 

osoba 

245. osoba
osoba 

nakažených
roblematiku

245. osoba
osoba 

dá 524. oso
á 1083. oso

? 
vysokým v
ace tak ne
ntrolu. 

pouze o reg

ob v evrops
ance tento r
onásobně v

417. osoba 
. osoba 

á 353. 
. osoba 
1170. osoba
á 253. osob
751. osoba

. osoba 
7. osoba 

, ale tyto čí
u hovoří o 

oba 
oba 

výskytem H
eúnosná, že

gistrované p

ských zemí
růst HIV po
vyšší než v

a 
ba 
a 

ísla nemůže
skutečnost

HIV/AIDS 
e zde již 

pacienty, 

ích. Tato 
ozitivních 
v těchto 

eme brát 
ti, že se 


